公司 1号会议室 实地调研 渤海证券、个人投资者

户外行业情况、产品定价原则、

期权费用摊销、竞争对手情况等

2011年 06月

21 日
公司 1号会议室 实地调研

渤海证券、晓牛资产管理、

景富同投资

开店成本构成、户外行业竞争情

况、公司产品系列、市场推广情

况等

2011年 07月

13 日
公司 1号会议室 实地调研

长盛资金、农银汇理基金、

鹏华资金、中金公司、安信

证券、国信证券、国联安基

金、国金证券

户外行业发展、职业化团队变革、

股票期权费用摊销、竞争对手情

况、信息化实施情况等

2011年 07月

15 日
公司 1号会议室 实地调研

中国证券报、证券时报、搜

狐网、网易、新浪网、和讯

网

户外行业发展、职业化团队变革、

探路者品牌精神、电子商务发展

情况等

2011年 07月

20 日
公司 1号会议室 实地调研 广发证券

南方市场发展情况、公司战略规

划、渠道建设、产品定价原则、

竞争对手情况等

2011年 09月 6

日
公司 1号会议室 实地调研

安邦资产、华创证券、个人

投资者

户外行业发展、公司竞争优势、

产品定位、研发设计、电子商务

发展、竞争对手情况等

2011年 09月

20 日
公司 1号会议室 实地调研

长城基金、银华基金、南方

基金、招商基金、信诚基金、

中信证券

公司基本情况、户外行业发展、

公司战略规划、消费者年龄结构、

供应链管理、竞争对手情况等

2011年 11月

08 日
公司 1号会议室 实地调研

东方证券、华创证券、安信

证券、个人投资者

户外行业发展、公司运营模式、

信息系统建设情况、电子商务发

展、竞争对手情况等

2011年 11月

22 日
公司 1号会议室 实地调研

易方达基金、大成基金、农

银汇理基金、申银万国、日

信证券

户外行业发展、新开店情况、渠

道建设、供应链管理、电子商务、

竞争对手情况等

2011年 12月

20 日
公司 1号会议室 实地调研

华泰联合证券、执耳投资、

长江证券、普尔投资

户外行业发展、职业化团队情况、

公司发展战略、电子商务开展情

况等

第五节 股本变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）股本变动情况表

北京探路者户外用品股份有限公司   2011年年度报告

——————————————————————————————————

61

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
77,591,648 57.90%   77,591,648 -3,533,692 74,057,956 151,649,604 56.59%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 76,844,126 57.35%   76,844,126 -2,378,544 74,465,582 151,309,708 56.46%

其中：境内非国有

法人持股

境内自然人持股 76,844,126 57.35%   76,844,126 -2,378,544 74,465,582 151,309,708 56.46%

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持股

5、高管股份 747,522 0.56%   747,522 -1,155,148 -407,626 339,896 0.13%

二、无限售条件股

份
56,408,352 42.10%   56,408,352 3,533,692 59,942,044 116,350,396 43.41%

1、人民币普通股 56,408,352 42.10%   56,408,352 3,533,692 59,942,044 116,350,396 43.41%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 134,000,000 100.00%   134,000,000  134,000,000 268,000,000 100.00%

注：本表格中的高管股份指根据《公司法》等法律法规关于上市公司董事、监事、高级

管理人员股份变动的相关规定，在其任职期间所持有的公司股票每年按75%锁定。截止2011

年12月31日，公司高级管理人员张成、韩涛两人所持尚处于锁定状态的公司股票共计339,896

股。

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

盛发强 42,570,194  42,570,194 85,140,388 股东承诺
2012 年 10 月

30日

北京探路者户外用品股份有限公司   2011年年度报告

——————————————————————————————————

62

王静 19,101,500  19,101,500 38,203,000 股东承诺
2012 年 10 月

30日

蒋中富 5,571,294  5,571,294 11,142,588 股东承诺
2012 年 10 月

30日

李润渤 3,672,100  3,672,100 7,344,200 股东承诺
2012 年 10 月

30日

王冬梅 2,387,666  2,387,666 4,775,332 股东承诺
2012 年 10 月

30日

李小煜 2,261,500  2,261,500 4,523,000 股东承诺
2012 年 10 月

30日

肖功荣 1,189,272 2,378,544 1,189,272 0 股东承诺
2011年 7月 28

日

盛晓舟 90,600  90,600 181,200 股东承诺
2012 年 10 月

30日

合计 76,844,126 2,378,544 76,844,126 151,309,708 － －

注：根据《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》的规定，公司董事、监事、高级

管理人员所持股份在解除限售后，在任职期间内其所持有的公司股票每年按75%锁定。公司

董事、监事、高级管理人员报告期持股变动情况详见“第六节一、董事、监事和高级管理人

员的情况”。

二、证券发行与上市情况

（一）证券发行及上市情况

1、经中国证券监督管理委员会证监许可[2009]955号文核准，本公司首次

公开发行人民币普通股（A股）1700万股，其中网下向询价对象配售 340万股，

网上资金申购定价发行 1360万股，发行价格为 19.80元/股，募集资金总额为

33,660万元，扣除各项发行费用 1500万元，公司募集资金净额为 32,160 万元。

上述募集资金已由立信会计师事务所有限公司于 2009年 10月 9日出具（2009）

第 80646号验资报告验证确认。

2、经深圳证券交易所深证上【2009】114 号《关于北京探路者户外用品股

份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》同意，本公司人民币普通股

股票（股票简称：探路者；股票代码 300005）于 2009年 10月 30日在深圳证券

交易所创业板上市。

3、公司首次公开发行前已发行的股份解禁情况

北京探路者户外用品股份有限公司   2011年年度报告